
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

S 6 w
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

9 MONRAD-KROHN Sofie 2003 SSV Erfurt 02 e.V.1 0:30,41 0:29,24 0:29,24 0:00,00

7 ZIMMERMANN Luise 2003 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:32,43 0:32,20 0:32,20 0:02,96

54 HÖHLER Jasmin 2003 SC Eisenach3 0:34,85 0:34,54 0:34,54 0:05,30

14 REYMANN Anne 2003 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:36,61 0:38,19 0:36,61 0:07,37

11 BREITHAUPT Emilia 2004 SSV Erfurt 02 e.V.5 0:37,19 0:37,94 0:37,19 0:07,95

51 LUTZ Eileen 2003 ASC Goldlauter e.V.6 0:48,93 0:37,29 0:37,29 0:08,05

3 WATORO Verena 2004 SV 08 Steinach e.V.7 0:37,39 0:38,39 0:37,39 0:08,15

50 KEINER Janine 2003 ASC Goldlauter e.V.8 0:38,13 0:38,84 0:38,84 0:09,60

12 STEINHEIßER Lillian 2003 SV 08 Steinach e.V.9 0:39,44 0:39,21 0:39,21 0:09,97

2 HEUBLEIN Julia 2004 SV 08 Steinach e.V.10 0:40,37 0:39,95 0:39,95 0:10,71

6 ROOS Merit 2004 SSV Erfurt 02 e.V.11 0:40,28 0:41,79 0:40,28 0:11,04

10 SIEGMUND Greta 2003 SSV Erfurt 02 e.V.12 0:40,49 0:42,21 0:40,49 0:11,25

1 WEIGELT Jo-Ann 2004 SV 08 Steinach e.V.13 0:41,48 0:41,61 0:41,48 0:12,24

4 MÖNCH Frederike 2004 SSV Erfurt 02 e.V.14 0:44,42 0:43,97 0:43,97 0:14,73

5 VOLAND Anna Luisa 2004 Tabarzer SV 1887 e.V.15 0:47,83 0:47,01 0:47,01 0:17,77

13 LEINHOS Emma 2004 SSV Erfurt 02 e.V.16 0:49,80 0:48,08 0:48,08 0:18,84

16 BÄR Kim 2003 SV 08 Steinach e.V.17 0:52,42 0:53,03 0:52,42 0:23,18

S 6 m
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

22 GRÜNER Linus 2003 SSV Erfurt 02 e.V.1 0:30,20 0:30,66 0:30,66 0:00,00

46 FRIEDRICH Finn 2004 ASC Goldlauter e.V.2 0:34,50 0:34,40 0:34,40 0:03,74

25 WIEGAND Robert 2004 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:34,62 0:34,75 0:34,62 0:03,96

47 KEINER Jannis 2003 ASC Goldlauter e.V.4 0:36,86 0:36,07 0:36,07 0:05,41

48 JAHN Maximilian 2003 ASC Goldlauter e.V.5 0:37,41 0:36,61 0:36,61 0:05,95

28 CURTIS Carl 2004 SSV Erfurt 02 e.V.6 0:38,88 0:37,63 0:37,63 0:06,97

49 HEYM Jann-Felix 2003 ASC Goldlauter e.V.7 0:38,98 0:38,53 0:38,53 0:07,87

18 WÖHNER Luca 2004 SV 08 Steinach e.V.8 0:40,35 0:38,93 0:38,93 0:08,27

27 KÜHNST Paul 2004 SSV Erfurt 02 e.V.9 0:39,55 0:39,30 0:39,30 0:08,64

20 SCHLÜTTER Till 2004 SSV Erfurt 02 e.V.10 0:39,55 0:39,51 0:39,51 0:08,85

17 SCHULZ Laurenz 2003 SSV Erfurt 02 e.V.11 0:42,24 0:42,87 0:42,87 0:12,21

21 SCHLIEF Hannes 2004 Suhler Döllbergverein e.V.12 0:43,66 0:43,45 0:43,45 0:12,79

23 SELL Sebastian 2004 SV 08 Steinach e.V.13 0:43,74 0:45,07 0:45,07 0:14,41

S 4 w
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

29 WILLRICH Henrike 2005 SSV Erfurt 02 e.V.1 0:46,37 0:50,28 0:46,37 0:00,00

31 HANISCH Emma 2005 Tabarzer SV 1887 e.V.2 0:55,53 0:48,58 0:48,58 0:02,21

30 ECK Aalyah Deniz 2005 SV 08 Steinach e.V.3 0:54,64 0:48,90 0:48,90 0:02,53

32 PAUSCH Judith 2005 SV 08 Steinach e.V.4 0:57,58 0:53,78 0:53,78 0:07,41
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

S 4 m
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

34 MIKA Arthur 2005 SV 08 Steinach e.V.1 0:40,07 0:39,18 0:39,18 0:00,00

39 MÖLLER Max Philipp 2005 SV 08 Steinach e.V.2 0:41,72 0:40,76 0:40,76 0:01,58

43 SCHMITZ Noah 2005 ASC Goldlauter e.V.3 0:54,17 0:42,33 0:42,33 0:03,15

40 HENKEL Aron 2006 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:43,11 0:43,92 0:43,92 0:04,74

42 HEINZ Leonhard 2005 SV 08 Steinach e.V.5 0:48,29 0:44,11 0:44,11 0:04,93

38 WAHL Jonas 2006 SSV Erfurt 02 e.V.6 0:45,27 0:46,95 0:45,27 0:06,09

33 WAGNER Robert 2005 SSV Erfurt 02 e.V.7 0:46,25 0:45,74 0:45,74 0:06,56

37 ZIMMERHACKL Eric 2005 SV 08 Steinach e.V.8 0:47,65 0:48,49 0:48,49 0:09,31

45 STEIGLEDER Lenard 2005 ASC Goldlauter e.V.9 0:55,06 0:49,62 0:49,62 0:10,44

41 ZEHENDER Lex 2005 SV 08 Steinach e.V.10 0:57,84 1:06,33 0:57,84 0:18,66

44 FRIEDRICH Linus 2006 ASC Goldlauter e.V.11 1:04,51 0:58,69 0:58,69 0:19,51

S 8 w
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

109 WIEGAND Milena 2001 SSV Erfurt 02 e.V.1 0:34,44 0:34,82 1:09,26 0:00,00

164 WALTHER Luise-Emely 2001 ASC Goldlauter e.V.2 0:37,14 0:37,47 1:14,61 0:05,35

107 MÜHLHANS Emelie 2001 WSV Ilmenau Ski Alpine3 0:37,19 0:37,67 1:14,86 0:05,60

101 EICHHORN Lucy 2001 SV 08 Steinach e.V.4 0:38,19 0:38,70 1:16,89 0:07,63

108 WAGNER Hanna 2001 SSV Erfurt 02 e.V.5 0:38,02 0:39,56 1:17,58 0:08,32

105 BUSE Elisa 2002 WSV Ilmenau Ski Alpine6 0:39,16 0:39,91 1:19,07 0:09,81

104 KIND Frieda 2001 SSV Erfurt 02 e.V.7 0:40,52 0:41,25 1:21,77 0:12,51

165 WEIß Chantal 2001 ASC Goldlauter e.V.8 0:40,95 0:41,75 1:22,70 0:13,44

110 SCHREIBER Fenja 2002 SSV Erfurt 02 e.V.9 0:41,43 0:42,98 1:24,41 0:15,15

102 GEßNER Helene 2002 SSV Erfurt 02 e.V.10 0:46,01 0:42,43 1:28,44 0:19,18

106 KRAUS Helena 2002 WSV Ilmenau Ski Alpine11 0:47,37 0:46,85 1:34,22 0:24,96

103 ZEHENDER Maxi 2001 SV 08 Steinach e.V.12 0:50,59 1:37,81 2:28,40 1:19,14
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

S 8 m
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

124 MONRAD-KROHN Lukas 2001 SSV Erfurt 02 e.V.1 0:34,10 0:35,03 1:09,13 0:00,00

115 LUDWIG Moritz 2001 WSV Ilmenau Ski Alpine2 0:38,41 0:38,30 1:16,71 0:07,58

120 MIKA Pascal 2002 SV 08 Steinach e.V.3 0:38,76 0:39,39 1:18,15 0:09,02

112 JÄGER Frederik 2002 Tabarzer SV 1887 e.V.4 0:40,17 0:38,56 1:18,73 0:09,60

122 GRÖNING Elias 2001 Suhler Döllbergverein e.V.5 0:39,53 0:39,67 1:19,20 0:10,07

129 SPINDLER Florian 2001 SV Cursdorf-Meuselbach e.V.6 0:39,43 0:40,43 1:19,86 0:10,73

111 WINKLER Luca 2001 SV 08 Steinach e.V.7 0:40,12 0:40,22 1:20,34 0:11,21

116 SCHUH Kilian 2001 SSV Erfurt 02 e.V.8 0:40,12 0:41,54 1:21,66 0:12,53

121 GÜNDEL Konrad 2002 SSV Erfurt 02 e.V.9 0:40,79 0:41,02 1:21,81 0:12,68

118 WAHL Jannes 2002 SSV Erfurt 02 e.V.10 0:40,48 0:41,97 1:22,45 0:13,32

119 GÖPFERT Marvin 2002 SV Cursdorf-Meuselbach e.V.11 0:40,67 0:41,79 1:22,46 0:13,33

114 TAUBERT Tom 2001 SSV Erfurt 02 e.V.12 0:41,36 0:41,53 1:22,89 0:13,76

126 ROOS Marton 2001 SSV Erfurt 02 e.V.13 0:44,51 0:46,07 1:30,58 0:21,45

128 GÖSSEL Lucas 2001 Tabarzer SV 1887 e.V.14 0:47,96 0:46,96 1:34,92 0:25,79

172 WILLRICH Julius 2002 SSV Erfurt 02 e.V.15 0:46,59 0:48,88 1:35,47 0:26,34

127 ADASCHIEWITZ Cedrik 2002 SSV Erfurt 02 e.V.16 0:48,93 0:49,41 1:38,34 0:29,21

117 PERDJAN Jonas 2001 Tabarzer SV 1887 e.V.17 0:49,27 0:50,88 1:40,15 0:31,02

S 10 w
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

138 TRAUTMANN Antonia 1999 Tabarzer SV 1887 e.V.1 0:33,58 0:34,32 1:07,90 0:00,00

135 ARLT Sophie 1999 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:35,20 0:34,51 1:09,71 0:01,81

130 PLODEK Laura 2000 Tabarzer SV 1887 e.V.3 0:34,83 0:36,40 1:11,23 0:03,33

141 HELD Lina 1999 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:35,64 0:35,64 1:11,28 0:03,38

133 SCHREIBER Maren 2000 SSV Erfurt 02 e.V.5 0:35,90 0:36,83 1:12,73 0:04,83

137 HELM Gesine 1999 Tabarzer SV 1887 e.V.6 0:36,31 0:37,29 1:13,60 0:05,70

140 BUCKLITSCH Antonia 2000 WSV Ilmenau Ski Alpine7 0:37,13 0:36,90 1:14,03 0:06,13

136 SUFFA Annalena 2000 SV 08 Steinach e.V.8 0:39,31 0:41,48 1:20,79 0:12,89

166 WEIß Lisa-Marie 2000 ASC Goldlauter e.V.9 0:40,04 0:40,93 1:20,97 0:13,07

132 STIEHLER Annik 2000 SSV Erfurt 02 e.V.10 0:41,84 0:42,39 1:24,23 0:16,33

134 HERZOG Emilie 2000 SSV Erfurt 02 e.V.11 0:41,53 0:43,49 1:25,02 0:17,12

167 KÖHLER Viviane 1999 ASC Goldlauter e.V.12 0:43,38 0:43,62 1:27,00 0:19,10

143 LEESE Jessica 1999 SSV Erfurt 02 e.V.13 0:44,77 0:43,56 1:28,33 0:20,43

142 SIEGMUND Nina 1999 SSV Erfurt 02 e.V.14 0:48,66 0:47,90 1:36,56 0:28,66

131 LANGERT Anna 2000 Tabarzer SV 1887 e.V.15 1:14,93 0:56,96 2:11,89 1:03,99
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

S 10 m
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

146 BUSSIAN Jonas 1999 WSV Ilmenau Ski Alpine1 0:34,17 0:34,31 1:08,48 0:00,00

156 LAUINGER Niklas 1999 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:35,38 0:35,68 1:11,06 0:02,58

163 HENKEL Noah 2000 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:36,79 0:36,41 1:13,20 0:04,72

155 LEVINSKY Matyas 1999 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:36,03 0:37,67 1:13,70 0:05,22

159 GEßNER Jakob 2000 SSV Erfurt 02 e.V.5 0:36,62 0:38,00 1:14,62 0:06,14

157 GÜNDEL Anton 1999 SSV Erfurt 02 e.V.6 0:36,52 0:38,98 1:15,50 0:07,02

149 BREITHAUPT Moritz 2000 SSV Erfurt 02 e.V.7 0:36,98 0:39,00 1:15,98 0:07,50

158 LEMME Tristan 1999 Suhler Döllbergverein e.V.8 0:38,60 0:37,41 1:16,01 0:07,53

151 BRETERNITZ Edwin 1999 SV Cursdorf-Meuselbach e.V.9 0:36,64 0:39,70 1:16,34 0:07,86

145 PAUSCH Johannes 2000 SV 08 Steinach e.V.10 0:38,09 0:39,12 1:17,21 0:08,73

154 ZIMMERMANN Hauke 2000 SSV Erfurt 02 e.V.11 0:38,27 0:39,45 1:17,72 0:09,24

161 MÜLLER Michael 1999 SV 08 Steinach e.V.12 0:44,92 0:33,14 1:18,06 0:09,58

150 DIETZ Andre 1999 Suhler Döllbergverein e.V.13 0:39,38 0:39,64 1:19,02 0:10,54

153 HEY Fabien 2000 Tabarzer SV 1887 e.V.14 0:39,80 0:41,01 1:20,81 0:12,33

147 WATORO Stephan 2000 SV 08 Steinach e.V.15 0:40,96 0:41,87 1:22,83 0:14,35

160 SCHLIEF Felix 1999 Suhler Döllbergverein e.V.16 0:44,22 0:45,27 1:29,49 0:21,01

152 BUSCHKE Tim 2000 SV 08 Steinach e.V.17 0:45,67 0:46,10 1:31,77 0:23,29

169 ORBAN Max 1999 ASC Goldlauter e.V.18 0:46,80 0:46,46 1:33,26 0:24,78
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

Disqualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang
8 GRÖNING Sahra 2004 Suhler Döllbergverein e.V.S 6 w
15 WUNDERLING Theresa 2003 Tabarzer SV 1887 e.V.S 6 w
19 BRANDT Nikolas 2003 SSV Erfurt 02 e.V.S 6 m
24 NÖTZEL Moritz 2004 SV 08 Steinach e.V.S 6 m
26 STAUCH Sebastian 2004 SV 08 Steinach e.V.S 6 m
35 BOCK Eduard 2005 SV 08 Steinach e.V.S 4 m
36 RICHTER Paul 2006 SV 08 Steinach e.V.S 4 m
52 KOCH Lilly 2004 ASC Goldlauter e.V.S 6 w
53 HERRMANN Helena 2004 ASC Goldlauter e.V.S 6 w

113 DANNEBERG Lucas 2002 SV 08 Steinach e.V.S 8 m
125 KNOPF Maximilian 2002 WSV Ilmenau Ski AlpineS 8 m
144 BRÜCKNER Lena 2000 Suhler Döllbergverein e.V.S 10 w
171 KONRADI Lukas 2000 SC MitwitzS 10 m

Nicht im Ziel 2. Durchgang
139 WEIßKOPF Franziska 2000 SSV Erfurt 02 e.V.S 10 w

Torfehler 1. Durchgang
17 SCHULZ Laurenz 2003 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 18S 6 m
21 SCHLIEF Hannes 2004 Suhler Döllbergverein e.V. Tor 8S 6 m
22 GRÜNER Linus 2003 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 18S 6 m
23 SELL Sebastian 2004 SV 08 Steinach e.V. Tor 18S 6 m
30 ECK Aalyah Deniz 2005 SV 08 Steinach e.V. Tor 22S 4 w
31 HANISCH Emma 2005 Tabarzer SV 1887 e.V. Tor 2,20S 4 w
37 ZIMMERHACKL Eric 2005 SV 08 Steinach e.V. Tor 1S 4 m
39 MÖLLER Max Philipp 2005 SV 08 Steinach e.V. Tor 10S 4 m
40 HENKEL Aron 2006 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 10,11S 4 m
50 KEINER Janine 2003 ASC Goldlauter e.V. Tor 18S 6 w
51 LUTZ Eileen 2003 ASC Goldlauter e.V. Tor 18S 6 w

123 REXHÄUSER Chris 2001 SV 08 Steinach e.V. Tor 15S 8 m
148 HEINZ Lucas Zacharias 2000 SV 08 Steinach e.V. Tor 15S 10 m
162 WILHELM Mika 2000 WSV Ilmenau Ski Alpine Tor 15S 10 m
168 HACKEL Marie 1999 ASC Goldlauter e.V. Tor 15S 10 w
170 HÖHLER Sonja 2000 SC Eisenach Tor 15S 10 w

Torfehler 2. Durchgang
41 ZEHENDER Lex 2005 SV 08 Steinach e.V.  Tor 17S 4 m

Sportler ausserhalb des TSV

S 6 w
StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

56 SCHLENSOG Lea Maria 2003 SC Mitwitz13 0:41,36 0:41,10 0:41,10 0:11,86

55 DRECHSEL Mira 2003 SC Mitwitz14 0:44,13 0:42,21 0:42,21 0:12,97
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MANNSCHAFTSWERTUNG

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

SSV Erfurt 02 e.V. 95 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Monrad-Krohn Lukas 1 25S 8 m
Wiegand Milena 1 25S 8 w
Willrich Henrike 1 25S 4 w
Grüner Linus 1 25S 6 m
Monrad-Krohn Sofie 1 25S 6 w
Lauinger Niklas 2 20S 10 m
Arlt Sophie 2 20S 10 w

ASC Goldlauter e.V. 62 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Walther Luise-Emely 2 20S 8 w
Friedrich Finn 2 20S 6 m
Schmitz Noah 3 15S 4 m
Weiß Lisa-Marie 9 7S 10 w

Tabarzer SV 1887 e.V. 58 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Trautmann Antonia 1 25S 10 w
Hanisch Emma 2 20S 4 w
Jäger Frederik 4 12S 8 m
Voland Anna Luisa 15 1S 6 w

SV 08 Steinach e.V. 57 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Mika Arthur 1 25S 4 m
Mika Pascal 3 15S 8 m
Watoro Verena 7 9S 6 w
Suffa Annalena 8 8S 10 w

WSV Ilmenau Ski Alpine 45 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Bussian Jonas 1 25S 10 m
Ludwig Moritz 2 20S 8 m
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MANNSCHAFTSWERTUNG

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

Suhler Döllbergverein e.V. 23 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Gröning Elias 5 11S 8 m
Lemme Tristan 8 8S 10 m
Schlief Hannes 12 4S 6 m

SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 17 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Spindler Florian 6 10S 8 m
Breternitz Edwin 9 7S 10 m

SC Eisenach 15 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Höhler Jasmin 3 15S 6 w
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CUP WERTUNG ZWERGENCUP 2010

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

S 8 w
StNr Name Vorname JG VereinPlatz Punkte ZC

109 WIEGAND Milena 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 751

164 WALTHER Luise-Emely 2001 ASC Goldlauter e.V. 552

107 MÜHLHANS Emelie 2001 WSV Ilmenau Ski Alpine 553

101 EICHHORN Lucy 2001 SV 08 Steinach e.V. 384

108 WAGNER Hanna 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 385

165 WEIß Chantal 2001 ASC Goldlauter e.V. 306

110 SCHREIBER Fenja 2002 SSV Erfurt 02 e.V. 287

105 BUSE Elisa 2002 WSV Ilmenau Ski Alpine 278

104 KIND Frieda 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 199

102 GEßNER Helene 2002 SSV Erfurt 02 e.V. 1311

106 KRAUS Helena 2002 WSV Ilmenau Ski Alpine 1112

103 ZEHENDER Maxi 2001 SV 08 Steinach e.V. 416

S 8 m
StNr Name Vorname JG VereinPlatz Punkte ZC

124 MONRAD-KROHN Lukas 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 751

115 LUDWIG Moritz 2001 WSV Ilmenau Ski Alpine 602

122 GRÖNING Elias 2001 Suhler Döllbergverein e.V. 513

120 MIKA Pascal 2002 SV 08 Steinach e.V. 364

129 SPINDLER Florian 2001 SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 335

112 JÄGER Frederik 2002 Tabarzer SV 1887 e.V. 326

119 GÖPFERT Marvin 2002 SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 227

125 KNOPF Maximilian 2002 WSV Ilmenau Ski Alpine 228

121 GÜNDEL Konrad 2002 SSV Erfurt 02 e.V. 219

114 TAUBERT Tom 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 1910

128 GÖSSEL Lucas 2001 Tabarzer SV 1887 e.V. 1612

116 SCHUH Kilian 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 1513

123 REXHÄUSER Chris 2001 SV 08 Steinach e.V. 1314

111 WINKLER Luca 2001 SV 08 Steinach e.V. 915

117 PERDJAN Jonas 2001 Tabarzer SV 1887 e.V. 717

118 WAHL Jannes 2002 SSV Erfurt 02 e.V. 618

127 ADASCHIEWITZ Cedrik 2002 SSV Erfurt 02 e.V. 619

126 ROOS Marton 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 520

113 DANNEBERG Lucas 2002 SV 08 Steinach e.V. 023
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CUP WERTUNG ZWERGENCUP 2010

Thüringer Landesmeisterschaft der Schüler / Finale Zwergencup
Wertungen im Rahmen des Zwergencups am 13.03.2010 in Steinach

S 10 w
StNr Name Vorname JG VereinPlatz Punkte ZC

138 TRAUTMANN Antonia 1999 Tabarzer SV 1887 e.V. 751

133 SCHREIBER Maren 2000 SSV Erfurt 02 e.V. 512

139 WEIßKOPF Franziska 2000 SSV Erfurt 02 e.V. 453

141 HELD Lina 1999 SSV Erfurt 02 e.V. 394

130 PLODEK Laura 2000 Tabarzer SV 1887 e.V. 375

137 HELM Gesine 1999 Tabarzer SV 1887 e.V. 346

135 ARLT Sophie 1999 SSV Erfurt 02 e.V. 327

140 BUCKLITSCH Antonia 2000 WSV Ilmenau Ski Alpine 298

166 WEIß Lisa-Marie 2000 ASC Goldlauter e.V. 269

168 HACKEL Marie 1999 ASC Goldlauter e.V. 1810

132 STIEHLER Annik 2000 SSV Erfurt 02 e.V. 1611

136 SUFFA Annalena 2000 SV 08 Steinach e.V. 1412

134 HERZOG Emilie 2000 SSV Erfurt 02 e.V. 1213

144 BRÜCKNER Lena 2000 Suhler Döllbergverein e.V. 1214

143 LEESE Jessica 1999 SSV Erfurt 02 e.V. 1115

167 KÖHLER Viviane 1999 ASC Goldlauter e.V. 418

131 LANGERT Anna 2000 Tabarzer SV 1887 e.V. 419

142 SIEGMUND Nina 1999 SSV Erfurt 02 e.V. 220

S 10 m
StNr Name Vorname JG VereinPlatz Punkte ZC

156 LAUINGER Niklas 1999 SSV Erfurt 02 e.V. 601

146 BUSSIAN Jonas 1999 WSV Ilmenau Ski Alpine 572

163 HENKEL Noah 2000 SSV Erfurt 02 e.V. 553

151 BRETERNITZ Edwin 1999 SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 374

161 MÜLLER Michael 1999 SV 08 Steinach e.V. 375

155 LEVINSKY Matyas 1999 SSV Erfurt 02 e.V. 366

157 GÜNDEL Anton 1999 SSV Erfurt 02 e.V. 327

159 GEßNER Jakob 2000 SSV Erfurt 02 e.V. 318

148 HEINZ Lucas Zacharias 2000 SV 08 Steinach e.V. 239

154 ZIMMERMANN Hauke 2000 SSV Erfurt 02 e.V. 2210

158 LEMME Tristan 1999 Suhler Döllbergverein e.V. 2111

162 WILHELM Mika 2000 WSV Ilmenau Ski Alpine 1812

149 BREITHAUPT Moritz 2000 SSV Erfurt 02 e.V. 1113

145 PAUSCH Johannes 2000 SV 08 Steinach e.V. 1014

150 DIETZ Andre 1999 Suhler Döllbergverein e.V. 915

147 WATORO Stephan 2000 SV 08 Steinach e.V. 916

160 SCHLIEF Felix 1999 Suhler Döllbergverein e.V. 717

153 HEY Fabien 2000 Tabarzer SV 1887 e.V. 418

169 ORBAN Max 1999 ASC Goldlauter e.V. 020

152 BUSCHKE Tim 2000 SV 08 Steinach e.V. 020

Dienstag, 16. März 2010 SEITE 2 VON 2
(c) by sportzeitmessung.net17:26


